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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         93.270,00         76.929,69         16.340,31  82,48         76.929,69              0,00  82,48         76.929,69              0,00  82,48         76.929,69              0,00  82,48

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        116.892,00         80.755,22         36.136,78  69,09         80.755,22              0,00  69,09         80.755,22              0,00  69,09         80.755,22              0,00  69,09

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           7.862,00          6.280,12          1.581,88  79,88          6.280,12              0,00  79,88          6.280,12              0,00  79,88          6.280,12              0,00  79,88

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                64.000,00         57.551,56          6.448,44  89,92         57.551,56              0,00  89,92         57.551,56              0,00  89,92         57.551,56              0,00  89,92

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                11.302,00          4.252,74          7.049,26  37,63          4.252,74              0,00  37,63          4.252,74              0,00  37,63          4.252,74              0,00  37,63

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 1.431,00              0,00          1.431,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            294.757,00        225.769,33         68.987,67  76,60        225.769,33              0,00  76,60        225.769,33              0,00  76,60        225.769,33              0,00  76,60

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              294.757,00        225.769,33         68.987,67  76,60        225.769,33              0,00  76,60        225.769,33              0,00  76,60        225.769,33              0,00  76,60

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                26.000,00         25.990,57              9,43  99,96         25.990,57              0,00  99,96         23.992,33          1.998,24  92,28         23.992,33              0,00  92,28

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           2.000,00          6.197,20         -4.197,20 309,86          6.197,20              0,00 309,86          6.116,96             80,24 305,85          6.116,96              0,00 305,85

      G/51B/21301/00  INSTALACIONES                            0,00            343,10           -343,10   0,00            343,10              0,00   0,00            343,10              0,00   0,00            343,10              0,00   0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00            545,00          2.455,00  18,17            545,00              0,00  18,17            280,00            265,00   9,33            280,00              0,00   9,33

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00            275,94           -275,94   0,00            275,94              0,00   0,00            275,94              0,00   0,00            275,94              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           6.900,00         15.239,65         -8.339,65 220,86         14.989,65            250,00 217,24         14.298,41            691,24 207,22         14.298,41              0,00 207,22

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.600,00          1.068,25            531,75  66,77          1.068,25              0,00  66,77          1.068,25              0,00  66,77          1.068,25              0,00  66,77

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00            242,00             58,00  80,67            242,00              0,00  80,67            155,50             86,50  51,83            155,50              0,00  51,83

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.000,00          1.741,34            258,66  87,07          1.741,34              0,00  87,07          1.741,34              0,00  87,07          1.741,34              0,00  87,07

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          4.926,92          1.733,28          2.698,19  35,18          1.733,28              0,00  35,18          1.320,00            413,28  26,79          1.320,00              0,00  26,79

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00          1.337,43         -1.337,43   0,00          1.337,43              0,00   0,00             31,64          1.305,79   0,00             31,64              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.500,00          2.808,77           -308,77 112,35          2.808,77              0,00 112,35          2.571,51            237,26 102,86          2.571,51              0,00 102,86

      G/51B/22309/00  OTROS                                    0,00            196,93           -196,93   0,00            196,93              0,00   0,00            196,93              0,00   0,00            196,93              0,00   0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                          700,00            438,58            261,42  62,65            438,58              0,00  62,65            438,58              0,00  62,65            438,58              0,00  62,65

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              250,00            187,93             62,07  75,17            187,93              0,00  75,17            187,93              0,00  75,17            187,93              0,00  75,17

      G/51B/22501/00  LOCALES                                250,00            448,00           -198,00 179,20            448,00              0,00 179,20            448,00              0,00 179,20            448,00              0,00 179,20

      G/51B/22502/00  AUTONOMICOS                            250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22509/00  OTROS                                  250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.300,00          1.161,13            138,87  89,32          1.161,13              0,00  89,32          1.131,13             30,00  87,01          1.131,13              0,00  87,01

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00          4.255,00         -1.255,00 141,83          4.255,00              0,00 141,83          2.376,00          1.879,00  79,20          2.376,00              0,00  79,20

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          6.800,00          2.205,22          4.594,78  32,43          2.205,22              0,00  32,43          2.205,22              0,00  32,43          2.205,22              0,00  32,43

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 33.546,00         32.925,00            621,00  98,15         32.925,00              0,00  98,15         22.942,38          9.982,62  68,39         22.942,38              0,00  68,39

      G/51B/22709/00  OTROS                               10.000,00            822,34          9.177,66   8,22            822,34              0,00   8,22            822,34              0,00   8,22            822,34              0,00   8,22

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            41.761,08         41.761,08              0,00 100,00         41.761,08              0,00 100,00         35.124,82          6.636,26  84,11         35.124,82              0,00  84,11

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.400,00            120,83          1.279,17   8,63            120,83              0,00   8,63            120,83              0,00   8,63            120,83              0,00   8,63

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.500,00          1.672,63           -172,63 111,51          1.672,63              0,00 111,51          1.672,63              0,00 111,51          1.672,63              0,00 111,51

*     00  Servicios Centrales                            152.734,00        143.717,20          8.521,35  94,10        143.467,20            250,00  93,93        119.861,77         23.605,43  78,48        119.861,77              0,00  78,48

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         152.734,00        143.717,20          8.521,35  94,10        143.467,20            250,00  93,93        119.861,77         23.605,43  78,48        119.861,77              0,00  78,48

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/46800/00  A DIPUTACIONES                       3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47100/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.351.605,08      3.112.382,61      1.239.222,47  71,52      3.112.382,61              0,00  71,52      3.112.382,61              0,00  71,52      3.112.382,61              0,00  71,52

*     00  Servicios Centrales                          4.356.605,08      3.112.382,61      1.244.222,47  71,44      3.112.382,61              0,00  71,44      3.112.382,61              0,00  71,44      3.112.382,61              0,00  71,44

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     4.356.605,08      3.112.382,61      1.244.222,47  71,44      3.112.382,61              0,00  71,44      3.112.382,61              0,00  71,44      3.112.382,61              0,00  71,44

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               166.154,00        151.891,83         14.262,17  91,42        151.891,83              0,00  91,42        151.890,84              0,99  91,42        151.890,84              0,00  91,42

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                10.000,00         60.138,90        -50.138,90 601,39         60.138,90              0,00 601,39          3.518,90         56.620,00  35,19          3.518,90              0,00  35,19

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00          4.243,64         35.756,36  10,61          4.243,64              0,00  10,61          4.102,64            141,00  10,26          4.102,64              0,00  10,26

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL          5.000,00          3.700,00          1.300,00  74,00          3.700,00              0,00  74,00          3.700,00              0,00  74,00          3.700,00              0,00  74,00

*     00  Servicios Centrales                            221.154,00        219.974,37          1.179,63  99,47        219.974,37              0,00  99,47        163.212,38         56.761,99  73,80        163.212,38              0,00  73,80

**    6  INVERSIONES REALES                              221.154,00        219.974,37          1.179,63  99,47        219.974,37              0,00  99,47        163.212,38         56.761,99  73,80        163.212,38              0,00  73,80

***   174101  SERVICIOS CENTRALES                      5.025.250,08      3.701.843,51      1.322.911,12  73,66      3.701.593,51            250,00  73,66      3.621.226,09         80.367,42  72,06      3.621.226,09              0,00  72,06
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         93.270,00              0,00         93.270,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        120.892,00         -4.000,00        116.892,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           7.862,00              0,00          7.862,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                60.000,00          4.000,00         64.000,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                11.302,00              0,00         11.302,00              0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 1.431,00              0,00          1.431,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            294.757,00              0,00        294.757,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              294.757,00              0,00        294.757,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                26.000,00              0,00         26.000,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00          3.900,00          6.900,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.600,00              0,00          1.600,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          9.000,00         -4.073,08          4.926,92            495,45

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                          700,00              0,00            700,00              0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22502/00  AUTONOMICOS                            250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22509/00  OTROS                                  250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.000,00           -700,00          1.300,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         10.000,00         -3.200,00          6.800,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 33.546,00              0,00         33.546,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00         10.000,00         10.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            37.688,00          4.073,08         41.761,08              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.400,00              0,00          1.400,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            142.734,00         10.000,00        152.734,00            495,45

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         142.734,00         10.000,00        152.734,00            495,45

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/46800/00  A DIPUTACIONES                       3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/47100/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.909.163,00      2.442.442,08      4.351.605,08              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.914.163,00      2.442.442,08      4.356.605,08              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.914.163,00      2.442.442,08      4.356.605,08              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               166.154,00              0,00        166.154,00              0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         15.000,00        -10.000,00          5.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            231.154,00        -10.000,00        221.154,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              231.154,00        -10.000,00        221.154,00              0,00

***   174101  SERVICIOS CENTRALES                      2.582.808,00      2.442.442,08      5.025.250,08            495,45
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      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.056.102,12        443.168,41        612.933,71  41,96        443.168,41              0,00  41,96        443.168,41              0,00  41,96        347.514,39         95.654,02  32,91

*     00  Servicios Centrales                          1.056.102,12        443.168,41        612.933,71  41,96        443.168,41              0,00  41,96        443.168,41              0,00  41,96        347.514,39         95.654,02  32,91

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.056.102,12        443.168,41        612.933,71  41,96        443.168,41              0,00  41,96        443.168,41              0,00  41,96        347.514,39         95.654,02  32,91

***   174118  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE           1.056.102,12        443.168,41        612.933,71  41,96        443.168,41              0,00  41,96        443.168,41              0,00  41,96        347.514,39         95.654,02  32,91

****  1741  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             6.081.352,20      4.145.011,92      1.935.844,83  68,16      4.144.761,92            250,00  68,16      4.064.394,50         80.367,42  66,83      3.968.740,48         95.654,02  65,26
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      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00      1.056.102,12      1.056.102,12              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      1.056.102,12      1.056.102,12              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00      1.056.102,12      1.056.102,12              0,00

***   174118  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE                   0,00      1.056.102,12      1.056.102,12              0,00

****  1741  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.582.808,00      3.498.544,20      6.081.352,20            495,45
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***** TOTAL                                            6.081.352,20      4.145.011,92      1.935.844,83  68,16      4.144.761,92            250,00  68,16      4.064.394,50         80.367,42  66,83      3.968.740,48         95.654,02  65,26



Junta de Andalucía                                          21.12.2023 14:58:20

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Noviembre 

  EJERCICIO: 2023

  SECCIÓN: 1741      CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE ALMERÍA          

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            2.582.808,00      3.498.544,20      6.081.352,20            495,45


